

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

# Mieszkania miejskie w Łodzi gwarantują wysoki standard. Niebawem powstanie ich kilkaset!

19.05.2025 13:06 AS

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji
- Rewitalizacja

W Łodzi powstają nowoczesne mieszkania miejskie, które zapewniają wysoki standard wykończenia i komfort porównywalny z lokalami z rynku komercyjnego. Sprawdź, co oferują i gdzie trwają prace!



Kolaż powstały z połączenia trzech zdjęć prezentujących wyremontowaną w ramach rewitalizacji obszarowej kamienicę i jej wnętrza

Dzięki współpracy miasta z Widzewskim Towarzystwem Budownictwa Społecznego (WTBS), mieszkańcy mogą liczyć na lokale oddawane w standardzie „pod klucz”. Oznacza to, że mieszkania miejskie w Łodzi są w pełni wykończone i gotowe do zamieszkania – wyposażone w białą armaturę, płytki w łazienkach, podłogi (najczęściej panele lub wykładzina PCV), kompletną instalację elektryczną oraz kuchnię z kuchenką, zlewem i kranem.

Przykładem takiej inwestycji jest budynek przy ul. Przędzalnianej 101/103, gdzie powstało 39 mieszkań miejskich o zróżnicowanym metrażu – od 30-metrowych kawalerek po 3-pokojowe mieszkania o powierzchni prawie 70 m<sup>2</sup>. Lokale te są dostosowane do potrzeb różnych grup mieszkańców, w tym osób z niepełnosprawnościami. Dodatkowo, 20 z nich posiada balkony lub tarasy, a w kondygnacji podziemnej znajduje się garaż na 12 samochodów oraz pomieszczenia techniczne i gospodarcze.

Kolejne mieszkania miejskie w Łodzi są w trakcie budowy. Przy ul. Lubelskiej 9/11 powstaje 70 mieszkań, zakończenie planowane jest na połowę 2026 roku. Również przy ul. Nawrot 98 powstaje budynek z 35 lokalami, a w planach są kolejne inwestycje przy ul. Skierniewickiej, Lubelskiej 7 oraz Oblęgorskiej/Widok.

# Mieszkania miejskie w Łodzi - najwyższe standardy

# gwarantowane

Standard mieszkań miejskich w Łodzi, budowanych przez WTBS nie odbiega od standardu mieszkań komercyjnych. Lokale są wykończone z dbałością o szczegóły. Dodatkowo, dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii budowlanych, budynki są energooszczędne, co przekłada się na niższe koszty eksploatacji.

Nowa jakość mieszkań miejskich w Łodzi to także domy z prefabrykatów. Budynki mieszkalne tworzone w tej technologii mają wiele zalet – są szybkie w realizacji, trwałe, energooszczędne i produkowane z dużą precyzją w kontrolowanych warunkach fabrycznych. Dzięki temu ich jakość i powtarzalność są na bardzo wysokim poziomie. Co więcej, metoda ta jest bardziej przyjazna środowisku, m.in. dzięki mniejszej ilości odpadów budowlanych. Właśnie w tej technologii jeszcze w tym roku ruszą dwie duże inwestycje – przy ul. Pabianickiej 5/13, gdzie powstaną 153 mieszkania, oraz przy ul. Młynarskiej 20 na Bałutach, gdzie wybudujemy 28 lokali.

# Dla kogo mieszkania miejskie w Łodzi?

Mieszkania miejskie w Łodzi są dostępne dla osób o niższych dochodach, które nie mają możliwości wynajmu lokalu na rynku komercyjnym. Dzięki temu miasto wspiera mieszkańców w trudniejszej sytuacji finansowej, zapewniając im godne warunki mieszkaniowe.













